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レフリー： 中村　厚喜夫

3年男子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/1/20

順　位　表

第38回全十勝ミニスプリント大会

1303

中札内

足寄

源　仁太 柳町

順位 No.

1330

1328

1377

1362

1378

1367

1337

豊頃

小峯　桜太

8-1

渡邉　智悠

高橋　丈琉

足寄

2-2

4-3黒田　隼成1305

1329

1369

1374

1338

1353

1340

1308

真野　煌希 中札内

緑陽台

石原　慶人

渡部　琉斗

按田　大斗

目黒　大翔 音更

宮﨑　隼之介

北野　大翔

1351

1350

1360

1354

1352

1307

1327

1314

1325

1326

山田　脩生

1311

1-2

末永　輝翔

1370

1306

鎌田　碧生

白幡　英義　

6-2

長﨑　向葉

8-2木野東

5-2

1339

1333

1380

1379

1375

1336

1343

9-6

忠類長田　陽真

下士幌

6-1新得

5-3

稲田

柳町

6-3

5-4

1302

長内　悠斗

9-4

中川　和志

8-4

1-4

岡光　柊穏

早坂　優汰

鈴蘭

福島　獅悠

橘田　幸明

足寄

稲田

1310

1355

鈴蘭

浦幌

松久　永醐

田中　拓夢

大槻　奏太朗 西

1309

1349

加藤　煌瑛

1366

1341

1304 3-6

1363

1331

棧　瑛太

大坂 咲太朗 忠類

豊頃

田辺　桜二郎

山﨑　修椰 札内南

1356
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6-5

1372

66.15

1323

16.007 茶

63.58

15.73

大正岡﨑　穂希

西中音更 65.88

13.43

照井　孝昭

武藤　朱生

7 茶6-6

1 白

4 緑

5-1

56.13

59.40

昭和1376

51.13
51.83

3 黒9-2

3-2

4-4

2-1

4-2

5 青

4 緑

1 白

6 黄

記録

50.15

色

6 黄

5 青

7 茶

4 緑

52.87

タイム差 備考

1.68

0.98

0.00

1.74

52.05 1.90

51.89

2.72

5 青 54.42 4.27

52.95 2.80

53.796 黄

54.33 4.18

55.19 5.042 赤

55.12 4.97

3.64

3 黒 55.66 5.51

2 赤

1 白 55.25 5.10

4 緑

5.24

5.27

4 緑 55.39

55.73

55.42

5.58

55.57 5.42

6.66

2 赤 56.72 6.57

56.816 黄

5 青 56.71 6.56

5.98

8.17

6 黄 57.23 7.08

4 緑 58.32

8.25

7 茶 58.33 8.18

1 白 58.40

8.82

1 白 58.42 8.27

2 赤 58.97

9.25

2 赤 59.34 9.19

7 茶

9.53

6 黄 59.57 9.42

6 黄 59.68

59.90 9.75

2 赤 59.79 9.64

2 赤

60.19 10.04

5 青 60.14 9.99

3 黒

1 白 60.30 10.15

7 茶 60.33 10.18

3 黒 60.35 10.20

1 白 60.80 10.65

3 黒 60.81 10.66

4 緑 60.86 10.71

3 黒 62.11 11.96

4 緑 63.08 12.93

13.38

6 黄 63.53 13.38

4 緑 63.53

1 白 64.44 14.29

2 赤

組順位

3-1

増山　慶成 緑陽台 4-1

選手名 所　属

宮本　哲朗 啓北

1-1

中札内 3-3

札内南 3-4

西

7-1

柳町

畠山　慧輔 芽室西 3-5

9-1

長尾　悠雅 木野東

中川　理久

北栄

佐藤　優成

2-3

菅原　敦志 屈足南

大山　幹太郎

湯浅　導大

増山　泰成

芽室

札内南

屈足南

足寄

芽室西

2-4

8-3

9-3

9-5

鈴蘭

4-5

1-3

更別

1-5

1-6

3-7

5-5

東士狩

中札内

4-6

音更

古舞

木野東

2-5

河合　柊弥

石橋　凜星 木野東

鎌田 悠仁郎

6-4

8-5

7-2

7-3大樹

水野　壮雅

杉本　智埜

2-6
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レフリー： 中村　厚喜夫

備考色

第38回全十勝ミニスプリント大会

記録 タイム差

順　位　表
3年男子500m

明治北海道十勝オーバル 2019/1/20

組順位選手名 所　属順位 No.

1342 齊藤　充希 新得 5-6 6 黄 66.64 16.49

5 青 66.71 16.561365 飯田　悠太郎 鹿追 1-7

1317 小林　滉 更別 5-7 5 青 67.98 17.83

1 白 69.69 19.541347 熱海　陽大 札内南 7-4

1371 林　伸太朗 北栄 6-7 3 黒 70.07 19.92

5 青 74.98 24.831324 松橋　優斗 上更別 7-5

1373 鈴木　煌大 本別中央 8-6 5 青 75.49 25.34

3 黒 81.93 31.781335 三谷　明輝 広陽 7-6

1316 小林　照 更別 4-7 3 黒 81.98 31.83

2 赤 84.21 34.061312 星野　凱音 池田 2-7
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